000 «KomBuHat couransHOro NUTaHus»
MeHro

COIMACOBAHO:

[AwvpekTop wkonsl: Maspunosa A0,

Mopnucaxo
ra B p nn O um$poaon7|

noanucbo:

Ba AH HQ  Traspwnosa AuHa

lOpbeBHa

tOo PbeBHAQ A 20250127

15:04:27 +03'00"

MyHuymnansHoe obueobpasosaresibHoe yupexaeHue "CpeHss WKona ¢ yriay6reHHb! m
n3ydeHuem oTaenbHbl X npeametos Neb LieHTpansHoro parioHa Bonrorpaaa”

27 aHeaps 2025 1.

BH,EI. npuemMa nun

Bnogo

3aBTpak
Kawa rpeyHeBas Mono4YHana BA3Kas ¢ Macnom CrMBOYHLIM
Yai c caxapoM v NUMOHOM
DpyKThI cBEXUe (ABnoko)
Xneb nweHUYHbLIA

3aeTpak ¢ 7 go 11 ner
Kawa rpeyHeras Mono4YyHaa BA3Kas C Macrnom CliMBOYHbIM
Yai ¢ caxapomM U NMMOHOM
PpyKThl cBexue (Abnoko)
Xneb nweHWYHbIR

3aeTpak c 11 oo 17 ner
Kawa rpedyHeBas MoONoYHan BA3KAS C MACNOM CMMBOYHLIM
Yal ¢ caxapom 1 NIMMOHOM
PpykThl ceexue (A6noko)
Xneb niweHUYHbIR

3asTpak nnathbin ¢ 11 no 17 ner
KapTodhensHoe niope ¢ Macnom CrMBOYHbLIM
KoTneTtsbl HaTypanbHble U3 hune NTuLbl
Yawn ¢ caxapom
Xneb nweHWYHLIR

O6en c 7 oo 11 net
Momuaopk! coneHble
Bopuw ¢ kanycton u kaptodenem
Kawa pucoeas ¢ ogouiamn
KoTnetbl pbibHble (MUHTaR)
Yaw ¢ caxapom kapkaze
Xneb neknesaHbli
Xneb nuweHnyHsIn

Ofen ¢ 11 go 17 net
[Tomnaopel conexele
BopLy ¢ kanycTon U kapTodenem
Kawa pucogas ¢ oBolammn
Kotnetsl puibHble (MuHTaRn)
Yan ¢ caxapom kapkage
Xneb neknesaHbIn
Xneb nweHnYHLIN

O6en nnatHbI ¢ 7 Ao 11 net
KanycTta kBawweHas
Bopuy ¢ kanycToi 1 kapTodenem
MakapoHHbIe U3AeNna OTBapHbIe
Yaxoxbunu na ntuuel 80/20rp.
YHan ¢ caxapom kapkane
Xneb nekneBaHbIi
Xneb nweHnyHsLIA

Obepn cney nutanve ¢ 12a018net
Momuaopel coneHesle
Bopu ¢ kanycTon 1 kaptodenem
Kawa pucosasn ¢ osouwamm
Kotnetsl peibHbie (MUHTaR)
Yan c caxapom kapkane
Xneb neknesaHbIn

Beixon KKann
200 190,1
200 62,6
180 79,9

60 138,5
200 190,1
200 62,6
180 78.9

60 138.5
250 228,8
200 62,6
180 79,8

65 150,0
150 147,6

50 T1:3:2
200 61,4

50 1154

60 $2.6
200 76,7
150 294.5

90 172.2
200 59,9

60 102,5

30 69,2
100 21,0
250 99,9
180 2575
100 1913
200 53.9

50 854

50 115,4

60 121
200 76,7
150 198,6
100 2224
200 59.9

30 B2

30 69,2
100 21,0
250 99,9
180 2575
100 191.3
200 599

50 85,4

Llena (py6.)

101,76

101,76

101,76

100,00

101,76

101,76

100,00

101,76



MonaHuk cney nuTadue ¢ 7 ao 11 net

Mniowxka "MockoBckasn"
KohenHbIn HanUToK Ha MOnoke

MonoHuk cnew nuTaduwe ¢ 12 no 18 net
Mniowka "Mockosekas"
KodbelHblin HaNWTOK Ha Monoke

3arTpak cneu nuTaHue ¢ 120018net
Orypel, coneHbli(Hapeska)
Pary nz ntuusl
Yan c caxapom kapkage
Xneb nweHUYHbIA

Byget
Batoynk MunkuBe# 26rp.
BuHerpet oBowHow ¢ ceneabio 50/35rp.
KanycTta ksaweHasn
MeyeHbe PpyTOHAHA B aCCOPTUMEHTE
MoMuaopek! ceexuve (Hapeska)
Ln 13 ceexen kanycTsl ¢ kapTodenem
KapTodensHoe niope ¢ Macnom CAMBOMHbBIM
MakapoHHbIe U3aenus oTeapHbie
[ambyprep ¢ koTneTsbl pybneHsie U3 NTuLbl
3anekaHka kapTodensHas ¢ hapliem KypuHbIM
Kotnertel HaTypanbHbie n3 hyvne NTULbl

OT6uBHan U3 KYPUHOW rPYAKK C KapTodensHbIW Niope

MNMensmeHn oTBapHLIE C MACNOM CITMBOYHBLIM
MnoB 13 nTuusl 150/50rp.

Bynodka nomalwHss

bBynouka coobHas ¢ BAPEHHON CrylleHKon
MadduH (Kekc) B MHAMBUAYANEHOW YNAKOBKE
Mupoxok ¢ kanycTon

[Mupoxok caobHBIN NeveHsIn ¢ kapTadenem
MUpoXKOK cAOBHLIN NEeYeHbIN C NOBUANOM
Mupoxok cAobHbIN NedeHsn ¢ s6nokamn
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Mniowka "MockoBckan"

PyneT BUCKBUTHBIN C KOHMUTIOPOM
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavyanypu ¢ ceipom

KomnoT 13 ceexxnx nnogos (abnok)
KodenHbii HanUToK Ha Monoke

Cok chpykToBbIn 0,2rp

Yan Fruktomania B accopTumeHTe

Yan c caxapom

Yai ¢ caxapom U IMMOHOM

BatoHuuk "YnoPno" B accoptumeHTe
Batonuuk BUTANAL B accoptumenTte 40rp.
batoHuuk OBkikHOBEHHOE Yyac 40rp

Batonuuk- mocnu NEOBUT B accopTtumenTe 25rp

BatoHuuk” Cynep" 40rp

Byno4ka ¢ BaHunbo

bynouka cnoénasn llecHas arogka ¢ ManuHom
Badnu AwknHo B accopTumeHTe

Bopa Cenexckan 0,5n

Opoxe Xpyctawmia wapuk MOTA B accopTUMeHTe

KokTehns MoNoYHbI B aCCOPTUMEHTE
KpyaccaH AWK1HO B acCOpTUMEHTE
KpyaccaH ¢ kakao HaunHKown
Mapmenan Bonan-Beremotuk 30rp

Mapmenaa KpyT ®pyT B accopTumeHTe/030pHble Mulky 30rp

Mapwmennoy Zerfer solo 40rp
Msarkune Badnu

Hanutok CeHexckasa nnioc B accopTumenTe 0,44n

100
200

150
200

100
200
200

65

85
60

60
200
150
150
232
150

80
200
200
200

75

75

50

75

75

75

75

95
100

75
100

70
200
200
200

200
200

O TN, R - T

ol | | il el |l

421,0
118,0

631.5
118,0

10,9
203,2
58,9
150,0

99,4
124

12,8

63,7
147.,6
198,6

92,0
157,0
1811
347.5
541,0
3627
298,1
230,6

170,9
1918
252.5
196,7
2945
421,0
288,0
288.,9
241,0
149,4
118,0

86,6

61,4
62,6

36,00

36,00

101,76

40,00
45,00
10,00
55,00
18,00
11,00
25,00
22,00
85,00
60,00
72,00
90,00
80,00
80,00
25,00
30,00
28,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00

40,00 .

20,00
14,00
25,00
40,00

6,00
10,00
30,00
35,00
40,00
35,00
25,00
35,00
35,00
25,00
30,00
60,00
45,00
33,00
20,00
20,00
20,00
50,00
30,00
50,00



Miope thpykTOBOE B accopTumeHTe
Wokonaa Babyfox 18rp

TTpuatHoro anneturtal

000 «KomBuHaT coumansHoro NUTaHus»

YNoNHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTeNs ( (
3aB.nNpou3BoacTeoMm 1

[

90

55,00
20,00



		2025-01-27T15:04:27+0300
	Гаврилова Анна Юрьевна




