Директор школы: Гаврилова А.Ю.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"

27 января 2025 г.

27 января 2025 г.	4-		Цена (руб.)
Вид приема пищи Блюдо	Ruyon	Выход ККалл	
Завтрак	Выход	(Kajiji	101,76
	200	190,1	101,70
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	60		
Завтрак с 7 до 11 лет	60	138,5	101.76
	200	100.1	101,76
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	190,1	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Фрукты свежие (Яблоко) Хлеб пшеничный	180	79,9	
Завтрак с 11 до 17 лет	60	138,5	101.70
	250	220.0	101,76
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	228,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	65	150,0	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед с 7 до 11 лет			101,76
Помидоры соленые	60	12,6	
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Каша рисовая с овощами	150	214,5	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед с 11 до 17 лет			101,76
Помидоры соленые	100	21,0	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			100,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед спец питание с 12до18лет			101,76
Помидоры соленые	100	21,0	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	•
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	

Полдник спец питание с 7 до 11 лет		101.0	36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	404.70
Завтрак спец питание с 12до18лет	100	40.0	101,76
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Рагу из птицы	200	203,2	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный _{Буфет}	65	150,0	
	1		40,00
Баточик МилкиВей 26гр.	1 85	99,4	45,00
Винегрет овощной с сельдью 50/35гр. Капуста квашеная	60	12,1	10,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1	12,1	55,00
Помидоры свежие (нарезка)	60	12,8	18,00
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,7	11,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	22,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	232	92,0	85,00
Запеканка картофельная с фаршем куриным	150	157,0	60,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	72,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	347,5	90,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	80,00
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	80,00
Булочка домашняя	75	298,1	25,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	30,00
Маффин (кекс) в индивидуальной упаковке	50	200,0	28,00
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	25,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	25,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	40,00
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	20,00
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	14,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		40,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	10,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		40,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		35,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с малиной	80		35,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		25,00
Вода Сенежская 0,5л	1		30,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		60,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		33,00
Круассан с какао начинкой	50		20,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		20,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		20,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		50,00
Мягкие вафли	1		30,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		50,00

Пюре фруктовое в ассортименте	90	55,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	20,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель Зав.производством

Mh